i dni na
stępnych, od godziny 11 rano odbywać się
będzie w sklepie, przy ulicy Zapiecek pod
Aś 1, pod firmą .Paweł Wiśniewski,” sprze
daż przez publiczną licyłaąję różnych towa
rów kolonjalnych, starego octu winnego,
urządzenia sklepowego i t. p. przedmiotów,
za gotowe pieniądze po zalicytowaniu wypła
cić się mające.

Warszawa d. 8 (20) Grudnia 1890 roku.
1729 Bolesław Matuszyński.

Adwokat Przysięgły, Bielańska Jfe 6.

e
Djstjlarni WW f O £ (InieWM
Potowej i HJuliLIiIl 01 U Syryta

mv PetevMl»vai!>itUL9 v
wyrabia wszelkie- gatunki Żytniówek od 40 do 50% tylko z chemicznie czystego spirytusu oczyszczonego aparatem Sa<
walli, Wódki gorzkie i słodkie, Likiery nieustępujące w swej dobroci zagranicznym.